

**“Lucrări de reparație capitală
sistemei de încălzire în blocul
administrativ cu amenajarea
încăperii pentru cazangerie la SPF
„Basarabeasca”**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 314 481,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor закладка гипсокартоном	m2	2,0000	792,841	1 585,683
	7422010060100	Timplar	h-om	6,9000	64,85	447,465
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	64,85	29,831
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	64,85	6,485
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,7400	125,00	92,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,9000	27,30	51,870
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,8400	27,30	22,932
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	100,0000	2,30	230,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	58,0000	2,30	133,400
	2822115708000	Element de sustinere	buc	5,6000	102,00	571,200
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,0000	6,990	27,962
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	64,85	7,782
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,6000	25,30	15,180
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2000	25,00	5,000
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,0000	137,131	548,526
	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,1200	64,85	396,882
	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,5600	4,81	137,374
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	30,00	0,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,3160	35,00	11,060

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0780	35,00	2,730
4	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc пробивка проема под двери	m3	1,0000	883,075	883,075
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	64,85	648,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	64,85	226,975
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	30,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,000
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,3100	2 277,357	5 260,695
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,6863	64,85	109,357
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1848	64,85	11,984
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,3100	2 141,00	4 945,710
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	9,2400	2,30	21,252
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,1550	87,00	100,485
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4042	78,00	31,528
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,3860	25,00	34,650
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3100	1,78	4,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0462	35,00	1,617
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre откосы	m	3,0000	29,763	89,289
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2400	64,85	15,564
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,1500	19,00	59,850
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0450	35,00	1,575
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4500	25,00	11,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin заливка пола	m2	12,0000	106,595	1 279,140
	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,2000	64,85	466,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	64,85	77,820
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3960	1 810,00	716,760
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3600	35,00	12,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,1440	35,00	5,040

1	2	3	4	5	6	7
		actionat electric				
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	12,0000	358,180	4 298,160
	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,0000	64,85	1 750,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,3600	138,00	1 705,680
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,6000	6,40	311,040
	2430226100000 1	Fuga	kg	3,6000	20,00	72,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	240,0000	0,10	24,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,8000	20,00	216,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5400	35,00	18,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1440	35,00	5,040
9	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,0500	m	14,0000	82,313	1 152,382
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,2000	64,85	272,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	64,85	90,790
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	14,9940	31,43	471,261
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,1450	20,00	102,900
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	88,2000	0,10	8,820
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,4700	23,30	34,251
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,2000	35,00	147,000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,7000	35,00	24,500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0140	35,00	0,490
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,0000	3,917	235,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8000	64,85	116,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,0000	4,81	43,290
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,0000	25,00	75,000
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,0000	42,429	2 545,740
	7122050013400	Zidar	h-om	12,0000	64,85	778,200
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	66,0000	22,00	1 452,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,0000	35,00	315,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0180	30,00	0,540
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	60,0000	137,131	8 227,884

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	91,8000	64,85	5 953,230
	2653102100831	Amestec uscat	kg	428,4000	4,81	2 060,604
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2400	30,00	7,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7400	35,00	165,900
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1700	35,00	40,950
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,0000	3,917	235,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8000	64,85	116,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,0000	4,81	43,290
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,0000	25,00	75,000
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea lavabila) водоэмульсия	m2	60,0000	69,355	4 161,270
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,0000	64,85	2 140,050
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,0000	49,83	1 195,920
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,6000	3,25	11,700
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	30,0000	25,00	750,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0000	20,00	60,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	30,00	3,600
		<i>Total</i>	Lei			30 529,846
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				30 529,846 13 859,165
		2. Lucrari tehnico-sanitare				
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)22 500*1400	buc	3,0000	1 700,062	5 100,187
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9500	64,85	126,457
	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	1 644,00	4 932,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0120	105,00	1,260
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,00	0,840
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	1,20	0,180
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,10	13,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,7500	35,00	26,250
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)22 500*1200	buc	12,0000	1 600,062	19 200,750
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,8000	64,85	505,830
	2822115700000	Radiator	buc	12,0000	1 544,00	18 528,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0480	105,00	5,040

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0960	35,00	3,360
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6000	1,20	0,720
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,0000	1,10	52,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,0000	35,00	105,000
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)22 500*1000	buc	8,0000	1 275,310	10 202,480
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	64,85	259,400
	2822115700000	Radiator	buc	8,0000	1 232,00	9 856,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	105,00	2,520
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	35,00	1,680
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	1,20	0,480
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,0000	1,10	26,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,6000	35,00	56,000
18	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)22 500*800	buc	9,0000	1 073,310	9 659,790
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5000	64,85	291,825
	2822115700000	Radiator	buc	9,0000	1 030,00	9 270,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	105,00	2,835
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0540	35,00	1,890
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4500	1,20	0,540
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	27,0000	1,10	29,700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,8000	35,00	63,000
19	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)22 500*700	buc	5,0000	985,310	4 926,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	64,85	162,125
	2822115700000	Radiator	buc	5,0000	942,00	4 710,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	105,00	1,575
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	35,00	1,050
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	1,20	0,300
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,0000	1,10	16,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	35,00	35,000
20	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)22 500*600	buc	2,0000	853,310	1 706,620
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	64,85	64,850
	2822115700000	Radiator	buc	2,0000	810,00	1 620,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	105,00	0,630
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	35,00	0,420

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	1,20	0,120
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	35,00	14,000
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 15 мм) кран радиаторный подачи угловой	buc	39,0000	97,973	3 820,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,0200	64,85	455,247
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	39,0000	84,20	3 283,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4680	105,00	49,140
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,9360	35,00	32,760
22	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 15 мм) кран радиаторный подачи угловой	buc	39,0000	97,973	3 820,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,0200	64,85	455,247
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	39,0000	84,20	3 283,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4680	105,00	49,140
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,9360	35,00	32,760
23	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 3/4" (2 завинчивания)) 3/4 переход ппр 20*1/2 папа	buc	78,0000	68,437	5 338,086
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,1600	64,85	1 112,826
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	78,0000	51,37	4 006,860
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,2480	105,00	131,040
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,4960	35,00	87,360
24	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или	m	22,0000	44,886	987,485

1	2	3	4	5	6	7
		неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,6000	64,85	428,010
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	22,6600	24,69	559,475
25	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	160,0000	58,354	9 336,656
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	64,0000	64,85	4 150,400
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	164,8000	31,47	5 186,256
26	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	140,0000	68,520	9 592,828
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	56,0000	64,85	3 631,600
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	144,2000	41,34	5 961,228
27	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках	m	36,0000	86,986	3 131,500

1	2	3	4	5	6	7
		систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,2000	64,85	1 050,570
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	37,0800	56,12	2 080,930
28	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на бетонные стены, с помощью распорных дюбелей, диаметр труб до 1", включительно) клипса д 20 мм	buc	40,0000	28,025	1 121,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,0000	64,85	778,200
	2875274204000	Bratara fixare	buc	40,0000	2,10	84,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	40,0000	1,10	44,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,0000	35,00	210,000
29	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на бетонные стены, с помощью распорных дюбелей, диаметр труб до 1", включительно) клипса	buc	320,0000	28,725	9 192,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	96,0000	64,85	6 225,600
	2875274204000	Bratara fixare	buc	320,0000	2,80	896,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	320,0000	1,10	352,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	32,0000	1,20	38,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	48,0000	35,00	1 680,000
30	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на бетонные стены, с помощью распорных дюбелей, диаметр труб 1 1/4"- 2")	buc	280,0000	34,313	9 607,640
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	106,4000	64,85	6 900,040

1	2	3	4	5	6	7
	2875274204000	Bratara fixare	buc	280,0000	3,20	896,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	280,0000	1,10	308,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	28,0000	1,20	33,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	42,0000	35,00	1 470,000
31	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на бетонные стены, с помощью распорных дюбелей, диаметр труб 1 1/4"- 2")	buc	70,0000	35,053	2 453,710
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,6000	64,85	1 725,010
	2875274204000	Bratara fixare	buc	70,0000	3,94	275,800
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	70,0000	1,10	77,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,0000	1,20	8,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,5000	35,00	367,500
32	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat гребенка 6-ти выходы	buc	2,0000	3 325,333	6 650,666
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,8000	64,85	440,980
	2913124124100	Distribuitoare - colector	buc	2,0000	3 100,00	6 200,000
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0600	28,10	1,686
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	20,00	5,000
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,1000	30,00	3,000
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	10,0000	134,023	1 340,225
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	10,0000	121,60	1 216,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	105,00	15,750
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3200	35,00	11,200
34	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32*1mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32*1 мм)	buc	10,0000	107,891	1 078,905
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,3000	64,85	214,005
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,0000	81,49	814,900

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	2,0000	25,00	50,000
35	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Пролоходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc	2,0000	332,923	665,845
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,425
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	311,46	622,920
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	105,00	6,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	35,00	4,200
36	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 1 1/2" (2 завинчивания))	buc	2,0000	125,910	251,820
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	64,85	51,880
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	2,0000	94,72	189,440
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	105,00	6,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	35,00	4,200
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролоходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	12,0000	73,853	886,230
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	64,85	116,730
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	12,0000	61,43	737,160
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1800	105,00	18,900
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3840	35,00	13,440
38	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Прокладка стальных черных продольносварных труб, без резьбы, на сварке, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1 1/2")	m	12,0000	115,885	1 390,623
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,4400	64,85	482,484
	2521216701000	Teava din otel	m	12,1800	69,93	851,747

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2600	22,40	28,224
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,3600	38,10	13,716
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0360	28,10	1,012
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	22,40	13,440
39	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; (Колено или переходники готовые, на трубы, расположенные в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 40;50)	buc	8,0000	221,043	1 768,344
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,5600	64,85	555,116
	7212030022700	Sudor	h-om	8,0000	64,85	518,800
	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	8,0000	36,81	294,480
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,9120	38,50	35,112
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,1600	22,40	25,984
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4800	25,00	12,000
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0800	31,42	2,514
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2560	30,00	7,680
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4800	18,20	8,736
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5840	22,40	13,082
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	8,3520	35,00	292,320
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0720	35,00	2,520
40	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Грунтование труб и аппаратов суриком в один слой)	m2	2,0000	33,630	67,261
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,3200	64,85	20,752
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5400	64,85	35,019
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,3000	25,30	7,590
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	35,00	1,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	25,00	2,500
41	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de	m2	2,0000	48,090	96,181

1	2	3	4	5	6	7
		ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Окраска листовых покрытий трубопроводов и аппаратов масляной краской в 2 слоя, включая грунтовку)				
	7112020030100	Specialist	h-om	0,6200	64,85	40,207
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3200	64,85	20,752
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,4040	49,83	20,131
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3040	25,30	7,691
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0600	35,00	2,100
	2320166200676	White spirit	kg	0,0800	35,00	2,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	25,00	2,500
42	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32*1/2	buc	12,0000	48,235	578,820
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,0000	64,85	389,100
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,0000	8,31	99,720
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	3,6000	25,00	90,000
43	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm тройник 32*20*32	buc	40,0000	31,165	1 246,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,0000	64,85	778,200
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	40,0000	9,63	385,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2000	25,00	30,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,3200	35,00	11,200
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	1,2000	35,00	42,000
44	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) тройник 25*20*25	buc	40,0000	26,446	1 057,840
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,4000	64,85	674,440
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	40,0000	7,68	307,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2000	25,00	30,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,2800	35,00	9,800

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,0400	35,00	36,400
45	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) тройник	buc	6,0000	26,446	158,676
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5600	64,85	101,166
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	6,0000	7,68	46,080
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1800	25,00	4,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0420	35,00	1,470
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1560	35,00	5,460
46	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) тройник 32	buc	6,0000	31,165	186,990
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	64,85	116,730
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	6,0000	9,63	57,780
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1800	25,00	4,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0480	35,00	1,680
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1800	35,00	6,300
47	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)отвод 90*	buc	20,0000	15,422	308,450
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,0000	4,46	89,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4000	25,00	10,000

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	35,00	4,200
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,3000	35,00	10,500
48	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)отвод 90*	buc	60,0000	18,828	1 129,680
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,8000	64,85	700,380
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	60,0000	5,78	346,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2000	25,00	30,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,4200	35,00	14,700
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,0800	35,00	37,800
49	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)отвод 90*	buc	60,0000	22,084	1 325,010
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,6000	64,85	817,110
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	60,0000	6,95	417,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2000	25,00	30,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,4800	35,00	16,800
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,2600	35,00	44,100
50	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) отвод 90*	buc	10,0000	27,309	273,090
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	64,85	155,640
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	10,0000	9,84	98,400

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3000	25,00	7,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0900	35,00	3,150
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2400	35,00	8,400
51	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) отвод 45*	buc	80,0000	15,422	1 233,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,0000	64,85	778,200
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	80,0000	4,46	356,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6000	25,00	40,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,4800	35,00	16,800
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,2000	35,00	42,000
52	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) отвод 45*	buc	16,0000	18,828	301,248
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,8800	64,85	186,768
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	16,0000	5,78	92,480
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3200	25,00	8,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,1120	35,00	3,920
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2880	35,00	10,080
53	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) отвод 45*	buc	16,0000	22,084	353,336
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,3600	64,85	217,896

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	16,0000	6,95	111,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3200	25,00	8,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,1280	35,00	4,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,3360	35,00	11,760
54	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) отвод 45*	buc	6,0000	27,309	163,854
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4400	64,85	93,384
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	6,0000	9,84	59,040
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1800	25,00	4,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0540	35,00	1,890
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1440	35,00	5,040
55	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) муфта	buc	16,0000	15,422	246,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	64,85	155,640
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	16,0000	4,46	71,360
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3200	25,00	8,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0960	35,00	3,360
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2400	35,00	8,400
56	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм) муфта	buc	24,0000	18,828	451,872

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,3200	64,85	280,152
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	24,0000	5,78	138,720
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4800	25,00	12,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,1680	35,00	5,880
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4320	35,00	15,120
57	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм) муфта	buc	24,0000	22,084	530,004
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,0400	64,85	326,844
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	24,0000	6,95	166,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4800	25,00	12,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,1920	35,00	6,720
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,5040	35,00	17,640
58	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) муфта	buc	16,0000	27,309	436,944
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8400	64,85	249,024
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	16,0000	9,84	157,440
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4800	25,00	12,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,1440	35,00	5,040
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,3840	35,00	13,440
59	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40/32 mm переход	buc	10,0000	27,309	273,090
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	64,85	155,640
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	10,0000	9,84	98,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3000	25,00	7,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,0900	35,00	3,150
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,2400	35,00	8,400
60	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	20,0000	18,593	371,870

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32/25 мм переход				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,2000	64,85	272,370
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,0000	3,46	69,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4000	25,00	10,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,1600	35,00	5,600
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,4200	35,00	14,700
61	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25/20 мм переход	buc	10,0000	19,018	190,180
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	64,85	116,730
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	10,0000	5,97	59,700
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2000	25,00	5,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0700	35,00	2,450
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,1800	35,00	6,300
62	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat дюбель с саморезом	buc	700,0000	8,004	5 602,450
	7422010060100	Timplar	h-om	77,0000	64,85	4 993,450
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	700,0000	0,87	609,000
63	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp (Испытания на герметичность систем центрального отопления, под давлением, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 100 м2)	м2	70,0000	37,870	2 650,935
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	37,1000	64,85	2 405,935
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	7,0000	35,00	245,000
64	IE02A	Efectuarea probei de dilatare-	м2	70,0000	30,480	2 133,565

1	2	3	4	5	6	7
		contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp (Испытания на растяжение-сжатие и функционирование систем центрального отопления, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 100 м2))				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	32,9000	64,85	2 133,565
65	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	20,0000	10,376	207,520
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,2000	64,85	207,520
66	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m	22,0000	27,537	605,810
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,6000	64,85	428,010
	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,6000	4,53	29,898
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,3200	22,40	29,568
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,0140	22,40	67,514
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4840	105,00	50,820
67	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных	m	300,0000	34,177	10 252,980

1	2	3	4	5	6	7
		труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4")				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	114,0000	64,85	7 392,900
	2875274123510	Dop din fonta	buc	90,0000	4,53	407,700
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	21,0000	22,40	470,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	47,7000	22,40	1 068,480
	1714227322940	Cinera fuior	kg	8,7000	105,00	913,500
68	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m	76,0000	39,050	2 967,785
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,9200	64,85	2 070,012
	2875274123510	Dop din fonta	buc	22,8000	4,53	103,284
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,3600	22,40	187,264
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	15,3520	22,40	343,885
	1714227322940	Cinera fuior	kg	2,5080	105,00	263,340
69		Лента термо Material marunt (cuie, suruburi pentru lemn cu cap inecat, clei de oase)=1,0450	buc	10,0000	38,100	381,000
	852963	Лента термо	buc	10,0000	38,10	381,000
70		Унипак Material marunt (cuie, suruburi pentru lemn cu cap inecat, clei de oase)=1,0075	buc	2,0000	94,110	188,220
	741852	Унипак	buc	2,0000	94,11	188,220
71		Диск отрезной Material marunt (cuie, suruburi pentru lemn cu cap inecat, clei de oase)=1,0500	buc	4,0000	51,470	205,880
	321456	Диск отрезной	buc	4,0000	51,47	205,880
72		Электроды Material marunt (ata de cusut, cuie)=1,0500	kg	2,0000	38,500	77,000
	963852	Электроды	kg	2,0000	38,50	77,000
		Total	Lei			159 486,535
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				159 486,535 57 341,018
		3. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
73	RpIA53A	Demontarea cazanelor de incalzire centrala tip MINITERM 7-10600 kcal/ora (Снятие котлов центрального отопления тип MINITERM 7-10600 ккал/час)	buc	2,0000	830,975	1 661,950
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	25,0000	64,85	1 621,250
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	18,20	18,200
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,2000	25,00	5,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	35,00	17,500
		<i>Total</i>	Lei			1 661,950
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 661,950 1 621,250
		4. Lucrari sanitare				
74	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 1 1/4" американка	buc	7,0000	107,914	755,398
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3800	64,85	154,343
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	7,0000	81,49	570,430
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1750	105,00	18,375
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3500	35,00	12,250
75	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32 мм	buc	5,0000	399,965	1 999,825
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,5000	64,85	551,225
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	5,0000	284,47	1 422,350
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1500	105,00	15,750
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3000	35,00	10,500
76	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (Запорный пробковый вентиль с муфтой или пробковый вентиль с муфтой с глухим корпусом для газового оборудования, диаметром 3/4")	buc	3,0000	155,611	466,833
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9800	64,85	128,403
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	3,0000	111,13	333,390
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0480	35,00	1,680
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0960	35,00	3,360
77	ID10A	Robinet de inchidere cu cep	buc	1,0000	116,253	116,253

1	2	3	4	5	6	7
		(cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 15				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	64,85	29,183
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	84,97	84,970
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	105,00	1,260
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,00	0,840
78	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32 мм обратный клапан	buc	2,0000	412,655	825,310
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	64,85	220,490
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	2,0000	297,16	594,320
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	105,00	6,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	35,00	4,200
79	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Запорный пробковый вентиль с муфтой или пробковый вентиль с муфтой с глухим корпусом для газового оборудования, диаметром 2")	buc	4,0000	534,770	2 139,080
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0000	64,85	518,800
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	4,0000	398,42	1 593,680
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1520	105,00	15,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3040	35,00	10,640
80	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Запорный пробковый вентиль с муфтой или пробковый вентиль с муфтой с глухим корпусом для газового оборудования, диаметром 2")обратный клапан	buc	2,0000	548,080	1 096,160
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	64,85	259,400
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	2,0000	411,73	823,460
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0760	105,00	7,980
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1520	35,00	5,320
81	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к	buc	4,0000	57,148	228,590

1	2	3	4	5	6	7
		стальной трубе, диаметром 2" резьба				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	64,85	142,670
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	4,0000	14,83	59,320
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1520	105,00	15,960
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3040	35,00	10,640
82	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 32 мм клапан отсекаТЕЛЬ	buc	1,0000	1 170,728	1 170,728
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	64,85	18,158
	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,0000	1 147,32	1 147,320
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	105,00	3,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	35,00	2,100
83	IC46A	Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 76 мм гребенка	buc	1,0000	3 374,878	3 374,878
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	64,85	220,490
	2913124124100	Distribuito - colector	buc	1,0000	3 147,21	3 147,210
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	28,10	0,843
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	35,00	4,375
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	39,20	1,960
84	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 3/4" шланг газовый	buc	2,0000	308,467	616,934
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4400	64,85	28,534
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	2,0000	291,40	582,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0320	105,00	3,360
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0640	35,00	2,240
85	IC24C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32 мм	m	20,0000	146,910	2 938,208
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,0000	64,85	1 556,400
	2521216701000	Teava din otel	m	20,0000	61,47	1 229,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,7400	22,40	38,976
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,9600	22,40	88,704
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,8200	28,10	23,042
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0600	28,10	1,686
86	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii,	m	12,0000	102,710	1 232,523

1	2	3	4	5	6	7
		nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,2000	64,85	661,470
	2521216701000	Teava din otel	m	12,0000	42,78	513,360
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7080	22,40	15,859
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4160	22,40	31,718
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3240	28,10	9,104
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0360	28,10	1,012
87	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32 mm	buc	12,0000	205,703	2 468,434
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,8400	64,85	832,674
	7212030022700	Sudor	h-om	12,0000	64,85	778,200
	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	12,0000	21,47	257,640
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,3680	38,50	52,668
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,7400	22,40	38,976
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7200	25,00	18,000
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,1200	31,42	3,770
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,3840	30,00	11,520
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,7200	18,20	13,104
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8760	22,40	19,622
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	12,5280	35,00	438,480
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1080	35,00	3,780
88	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20 mm	buc	4,0000	202,573	810,292
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,2800	64,85	277,558
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	64,85	259,400
	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	4,0000	18,34	73,360
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4560	38,50	17,556
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5800	22,40	12,992

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2400	25,00	6,000
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0400	31,42	1,257
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1280	30,00	3,840
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2400	18,20	4,368
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2920	22,40	6,541
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	4,1760	35,00	146,160
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0360	35,00	1,260
89	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32-20 мм переход	buc	2,0000	222,412	444,825
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1400	64,85	138,779
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	64,85	129,700
	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	2,0000	38,18	76,360
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2280	38,50	8,778
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,2900	22,40	6,496
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	25,00	3,000
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0200	31,42	0,628
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0640	30,00	1,920
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	18,20	2,184
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	22,40	3,270
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	2,0880	35,00	73,080
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0180	35,00	0,630
90	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 32 мм pe dibluri cu expandare pe zid de beton хомут	buc	6,0000	52,583	315,498
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2800	64,85	147,858
	2875274204000	Bratara fixare	buc	6,0000	21,47	128,820
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6000	1,20	0,720
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,9000	35,00	31,500
91	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Грунтование труб и аппаратов суриком в один слой)	m2	5,0000	33,380	166,902

1	2	3	4	5	6	7
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,8000	64,85	51,880
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,3500	64,85	87,547
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,7500	25,30	18,975
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	20,00	5,000
92	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Окраска листовых покрытий трубопроводов и аппаратов масляной краской в 2 слоя, включая грунтовку)	m2	5,0000	47,680	238,398
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5500	64,85	100,517
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,8000	64,85	51,880
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,0100	49,30	49,793
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7600	23,30	17,708
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,1500	35,00	5,250
	2320166200676	White spirit	kg	0,2000	35,00	7,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	25,00	6,250
93	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	32,0000	8,883	284,272
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5200	64,85	228,272
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,6000	35,00	56,000
94	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	32,0000	6,485	207,520
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,2000	64,85	207,520
95	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze,	buc	3,0000	84,822	254,467

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin dibluri de 160 mm pe dibluri cu expandare pezid de beton хомыт				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	64,85	87,547
	2875274204000	Bratara fixare	buc	3,0000	49,17	147,510
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	1,20	0,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4500	35,00	15,750
96	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 160 mm Material marunt(suruburi, gemituri, nituri etc.)=1,0200	m	8,0000	258,378	2 067,023
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,4000	64,85	674,440
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	8,2416	168,97	1 392,583
97	VA13A	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 160 mm	m2	1,0000	1 738,932	1 738,932
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	64,85	573,923
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	34,42	154,890
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	22,40	0,224
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	25,00	5,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	36,00	0,648
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	26,00	9,880
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	22,40	0,672
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	18,20	0,073
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	28,10	3,372
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	15,0000	28,10	421,500
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	28,10	210,750
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	12,0000	28,10	337,200
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	1,20	4,800
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,30	9,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	35,00	2,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,700
98	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 160mm Materiale marunte=1,0500	buc	1,0000	582,470	582,470
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	64,85	102,463
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4379	34,42	15,073
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3675	34,42	12,649
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9450	22,40	21,168
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1050	25,30	2,656
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0420	36,00	1,512
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5250	22,40	11,760
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,3000	1,00	6,300

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2100	28,10	5,901
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,7200	28,10	188,832
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,5625	28,10	184,406
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,3000	1,20	7,560
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,3000	2,30	14,490
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	35,00	7,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,700
99		Диск отрезной	buc	2,0000	136,000	272,000
	654789	Диск отрезной	buc	2,0000	136,00	272,000
		<i>Total</i>	Lei			26 811,753
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				26 811,753 9 219,724

		Total	Lei	218 490,08
		Contributii de asigurari sociale	24 %	19 689,87
		Transportarea materialelor	5 %	6 515,00
		Total		244 694,95
		Cheltuieli de regie	5 %	12 234,75
		Beneficiu de deviz	2 %	5 138,59
		Total		262 068,29
		TVA	20 %	52 413,66
		Total		314 481,95
		Total deviz:		314 481,95

Antreprenor

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)